משרד מבקר המדינה ממליץ לראש הממשלה, לשרת התחבורה ולשר

ועדת המשנה . יצוין כי האוצר להידרש לנושא ולגבש מדיניות כוללת בתחום אבטחת התעופה

של הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת החליטה שלא להניח פרק זה במלואו על שולחן

ת עיקרי פעולות הביקורת וקטע מעיקרי הסיכום שלו, לשם שמירה הכנסת אלא לפרסם רק א

]נוסח משולב[. 1958-התשי"ח ,)א( לחוק מבקר המדינה17על ביטחון המדינה, בהתאם לסעיף

הדוחות האלה: סיון לשלושה חודשים על ילהטיל ח כמו כן החליטה הוועדה

.מגנטי-ההיערכות והמוכנות של צה"ל ללוחמה במרחב הספקטרום האלקטרו •

.סייבר על כלי טיס מאוישים מרחוק )כטמ"ם(תחום ההגנה ב •

יבטי אסדרה והגנה על המידע ומערכות המחשוב ברפאל מערכות גנה בתחום הסייבר: הה •